2024-07-25
CTS160/225/300
CTS320/450/600
Thermocassette CTS
Nos produits peuvent être modifiés sans avis préalable.
Caractéristiques produit
Les cassettes rayonnantes produisent
une chaleur douce et agréable,

Tension
[V]
Intensité
[A]
Temperature
de surface
[°C]
Hauteur minimum
conseillée
[m]
Dimensions
L x l x ép
[mm]
Poids
[kg]
990976 CTS160-06 160 230V~ 0,7 70 2,6 592x592x45 2,0
990973 CTS225-06 225 230V~ 1,0 80 2,8 592x592x45 2,0
990971 CTS300-06 300 230V~ 1,3 100 3,0 592x592x45 2,0
990975 CTS320-12 320 230V~ 1,4 70 2,6 1192x592x45 4,0
990974 CTS450-12 450 230V~ 2,0 80 2,8 1192x592x45 4,0
990972 CTS600-12 600 230V~ 2,6 100 3,0 1192x592x45 4,0
Thermocassette CTS
Positionnement, montage et raccordement
Montage
Accessoires